
 

Stránka 1 z 2 

 

DODATEK Č. 1 KUPNÍ SMLOUVY  
 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: DODÁVKA  SW + IT TECHNIKY PRO KROUŽKY V RÁMCI PROJEKTU POLYGRAM 
 
 
 

Smluvní strany: 

1. Gymnázium J.G. Mendela a jeho zařízení a Základní umělecká škola, školská právnická osoba  
Se sídlem:   Mendlovo náměstí 1/3,4, 603 00 Brno 
Zastoupené:  Ing. Ivo Procházka, statutární zástupce školy 
IČ:   25327747 
 
(dále jen kupující) 
 
a 
 

2. Český servis a. s. 
se sídlem:  Řípská 347/6, 627 00 Brno 
zastoupená:  Jiřím Šilhavým, předsedou představenstva 
IČ:    27818331 
DIČ:   CZ27818331 
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. Brno 
Č. účtu.:  43-1540530277/0100 
 
(dále jen prodávající) 
 

(Kupující a Prodávají dále společně jen „Smluvní strany“) 

 

uzavřely ke Kupní smlouvě ze dne 13. 4. 2018 (dále jen „Smlouva“) tento dodatek: 

 

I. 
Změna smlouvy 

Smluvní strany se dohodly na těchto změnách v příloze kupní smlouvy „Podrobná specifikace předmětu zakázky“. 

1/ položka  1.1.1.2.1. Interaktivní tabule + dataprojektor + ozvučení pro IT učebny 

- Nabídnutá interaktivní tabule Activ Board  s úhlopříčkou 93“ splňující parametry zadavatele není již 

dostupná na trhu, bude  nahrazena nástupnickým modelem Activ Board 88  viz prohlášení výrobce, 

příloha dodatku č. 1  

 

2/ položka 1.1.1.2.2. 3D tiskárna – stavebnice  

- Nabídnutá 3D tiskárna Renkforce RF1000 splňující parametry zadavatele není již dostupná na trhu, bude 

nahrazena nástupnickým modelem Renkforce RF2000V2 viz prohlášení distributora, příloha 

dodatku č. 2 

 

3/ položka 1.1.2.3.1.01, 1.1.2.3.1.14, 1.1.2.3.1.18, 1.1.2.3.1.26, 1.1.2.3.1.33, 1.1.2.3.1.53 Notebook, brašna, myš 

- Nabídnutý notebook Lenovo E570 splňující parametry zadavatele není již dostupný na trhu, bude 

nahrazen nástupnickým modelem E580 včetně ext. DVD-+RW, ext.čtečky SD karet, VGA adaptéru viz 

prohlášení výrobce, příloha dodatku č. 3 

 



 

Stránka 2 z 2 

 

Všechna ostatní ujednání Kupní smlouvy se nemění a zůstávají v platnosti. 

Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami. Tento dodatek je vyhotoven 

ve 4 stejnopisech, přičemž každá ze Smluvních stran obdrží po dvou vyhotoveních. 

 

Seznam příloh: 

Příloha č. 1: Prohlášení výrobce PROFIMÉDIA 

Příloha č. 2: Prohlášení Conrad electronic 

Příloha č. 3: Prohlášení výrobce LENOVO TECHNOLOGY B.V. 

 

 

V Brně dne 15. 5. 2018 V Brně dne 15. 5. 2018 

 

 

Za kupujícího:                                                                                         Za prodávajícího: 

 

____________________________________ _______________________________ 

Gymnázium JGM a ZUŠ, školská práv. osoba Jiří Šilhavý 
Ing. Ivo Procházka  předseda představenstva 
Statutární zástupce školy  








	DODATEK KE KUPNÍ SMLOUVĚ Č  1
	Přilohy k dodatku KS

